РЕШЕНИЕ 14 июля 2020 года № 16 с. Ольховатка Об отмене решения Собрания депутатов Ольховатского сельсовета от 25.03.2011г. № 01 «Об освобождении ветеранов и участников Великой Отечественной войны от уплаты земельного налога»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ОЛЬХОВАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2020 года                                   № 16
с. Ольховатка

Об отмене решения Собрания депутатов
Ольховатского сельсовета от 25.03.2011г. № 01
«Об освобождении ветеранов и участников
Великой Отечественной войны от уплаты
земельного налога»

     В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области решило:

1.Решение Собрания депутатов Ольховатского сельсовета  № 01 от 25.03.2011г. «Об освобождении ветеранов и  участников Великой Отечественной войны от уплаты земельного налога» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ольховатского сельсовета
Поныровского района             ______________          О.Н. Зеленова

Врио Главы Ольховатского
сельсовета
Поныровского района           _______________          Е.Н Бирюкова
[bookmark: _GoBack]